Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências para operação tapa buracos na esquina da Rua Nicolau Moassab com a Avenida

Felix Gaivão Simões, no bairro Feital.

Requerimento n° 1127/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE.SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA OPERAÇÃO TAPA BURACOS NA ESQUINA DA RUA
NICOLAU MOASSAB COM A AVENIDA FELIX GALVÃO SIMÕES, NO
BAIRRO FEITAL.

PROTOCOLO GERAL N° 2210/2020
Data: 04/05/2020 - Horário: 10:16

1111111

Senhor Presidente:

Segue foto do buraco em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para operação tapa buracos na esquina da

Rua Nicolau Moassab com a Avenida Felix Gaivão Simões, no bairro Feital.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de maio de 2020.

AtOOR-RONALDO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2